
Kupní smlouva

Nemocnice TGM Hodonín, p. o.
Sídlo: Purkyňova 11
IČO: 00226637
DIČ: CZ00226637

Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: "
Kontaktní zaměstnanec:

Ing. Antonínem Tesaříkem .
KB, a.s., Hodonín

Ing. Karel Prchal
č. tel.:
e-mailová adresa:

(dále jen ,,kupující")

a

Viamed s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 277021
Sídlo: Březinova 501/4, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 06147917
DIČ: CZ06147917
Zastoupená: Ing. Lukášem Krotilem
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Krotil '

č. tel.:
e-mailová adresa:
datová schránka: zb7jph7

(dále jen ,,prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ") uzavírají, tuto kupní
smlouvu (dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu řádně a včas
předmět koupě, uvedený v článku II. této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu
koupě.

1.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínech stanovených touto smlouvou.

J P
Článek II.

Specifikace předmětu koupě

2.1. Předmětem koupě je dodávka l ks Už přístroje pro oddělení rehabilitace TGM (dále jen" zboží") dle
naceněného soupisu položek dodaného zboží včetně technické specifikace, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2.2. Prodávající dodá zboží kupujícímu řádně a včas formou jediné dodávky do 8 týdnů od podpisu smlouvy.

Stránka l z 4



2.3 Součásti předmětu koupě je dále:

· dodávka a uvedení předmětu koupě do provozu
· bezplatné zaškolení obsluhy, protokol o zaškolení
· návod k obsluze v českém jazyce (lx)
· dodání atestů a certifikátů nezbytných pro provoz přístrojů po jednom vyhotovení - označení

přístroje ,,CE" (na přístroji a v manuálu)
· prohlášeni o shodě s uvedením třídy zdravotnického přístroje (tištěná podoba a elektronicky)
· splněni všech ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou o

zdravotnických prostředcích (především zákon 268/2014 Sb.)

Článek III.
Cena zboží

3.1. Kupní cena zboží je cenou zboží včetně dopravného, balného, instalace a zaškolení obsluhy, jakož i dalších
případně vynaložených nákladů a je cenou konečnou.

3.2. Kupní cena předmětu celé dodávky zboží KČ

cena bez DPH sazba cena VC. DPH
V Kč DPH 21% V Kč

220 900,- 46 389,- 267 289,-
Celková hodnota zakázky

Článek N.
Platební podmínky

4.1. Kupní cena bude placena kupujícím prodávajícímu tak, jak je to uvedeno v tomto článku níže.
Po realizaci obchodního případu, tj. po řádné a včasné instalaci zboží a řádném a včasném zaškolení

obsluhy vystaví prodávající na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami
kupujícímu daňový doklad (fakturu) se splatností 14 dní od data doručení.

Konečná faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, zejména musí obsahovat označení faktury a
číslo, název a sídlo prodávajícího a kupujícího, udáni ceny zboží, faktůrovanou částku, DPH, DIČ
kupujícího i prodávajícího, datum uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2. Úhrada dodávky bude kupujícím uhrazena ve prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této
smlouvy.

4.3. Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Toto vlastnické právo nesmí být
omezeno právy jiných osob.
Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dle ČI. VI této smlouvy.

4.4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úroky
z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V.
Převzetí zboží

j '

5.1. Místem předání zboží je rehabilitační odděleni, v sídle dodavatele.
Za kupujícího je oprávněn převzít zboží vedoucí odd. zdravotnické techniky nebo jím pověřená osoba.

5.2. Prodávající se zavazuje zajistit zaškolení pro zaměstnance kupujícího při dodávce zboží, nejpozději však do
7 dní po jeho dodání. Po ukončení instalace zboží a zaškoleni obsluhy bude sepsán prodávajícím předávací
protokol pro každou stranu v jednom vyhotovení.
Vzor protokolu o zaškolení předá oddělení ZT.

5.3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu se zbožím veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání
" zbožií v českém jazyce (tj<·z&jména zákonem-stanovenou a obvyklou dokumentaci a doklady, včetně

dodacího listu apod.).

Článek VI.
Nabytí vlastnických práv a přechod nebezpečí škody na zboží

6.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující okamžikem řádného

2



7
dodání, instalace zboží, zaškolení prodávajícím podle podmínek této smlouvy, po splnění všech těchto
povinností, toto bude zachyceno v předávacím protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.
V protokolu bude uvedeno rovněž výrobní číslo zboží včetně příslušenství.

6.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího ve stejný okamžik a za stejných podmínek
jako přechod vlastnických práv tak, jak je uvedéno v odst. 6.1. tohoto Článku.

Článek VII.
Odpovědnost za vady, záruČní doba a servisní podmínky

7.1. prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 24 měsíců ode dne podepsáni předávacího protokolu
dle podmínek uvedených v odst. 6.1. článku VI.

7.2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.'

7.3. Záruční vada je vadou, která se projeví během záruční doby. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve
vnitřních vlastnostech zboží a která je důsledkem neodborné manipulace kupujícího nebo mechanického
poškození způsobeného kupujícím.

Prodávající se zavazuje v záruční době provádět servis na zboží bezplatně. V případě, že bude zjištěné
násilné poškození nebo závada způsobená nedbalostí nebo neodbornou manipulací ze strany kupujícího,
bude účtován v plné výši dle aktuálně platného ceníku dodavatele.

7.4. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží písemně u prodávajícího bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Kupující je povinen nahlásit závadu na zařízeni prodávajícímu
písemně na e-mail

Článek VIII.
Společná a závěrečná ustanovení

8.1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

8.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran
písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. Pro účely této smlouvy za písemnou formu nepovažuje
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 4 stránkách, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží jeden a prodávající jeden stejnopis.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem.
8.6. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění

pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů
ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

8.7. Nedílnými součástmi smlouvy jsou: naceněný soupis položek dodaného zboží včetně technické specifikace.

V Praze dne 18. 2. 2020

(za prodávajícího)
Ing. Lukáš Krotil

, jedna§1 Viamed s. r. o. . ,,.. .

V Hodoníně, dne 2 & 02, ZUj

J '

3



~

" ~7

Ultrazvuk Ebit 30

220.900 KČ bez DPH
(267.289 KČ včetně 21% DPH)

L7-E - Lineárnísonda 4 MHz - 15 MHz
C3-E - Konvexní sonda 2.0 MHz - 6.8 MHz
přístrojový vozík ECO

15" LED monitor
500G hard disk a 4 USB porty
Módy: B, 2B, 4B, B/M, B/BC
Barevný Doppler, CFM, PW, Power doppler l DP
Automatické PW sledováni a měření
Instant Triplex, Duplex, Trapezoidní zobrazeni
Chroma B - M - PW
Fullscreen mód
SRA - redukce spekli
Compound Image
Q-image, Q-flow,X-contrast, Q-beam
FHI pro maximální rozlišenI

J)
. AČ" "

4


